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W czwartek (16.05.2019) w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Łączce (gmina Dębowiec)
odbyła się gala wręczenia nagród dla zwycięzców w konkursie „Poznajemy środowisko
przyrodnicze gminy Dębowiec”. Organizatorem konkursu była Komisja Ochrony Przyrody
działająca przy Oddziale PTTK Beskid Śląski.

W czwartek (16.05.2019) w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Łączce (gmina Dębowiec) odbyła się gala wręczenia
nagród dla zwycięzców w konkursie „Poznajemy środowisko przyrodnicze gminy Dębowiec”. Organizatorem
konkursu była Komisja Ochrony Przyrody działająca przy Oddziale PTTK Beskid Śląski.

Konkurs skierowany był do uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Dębowiec – W Konkursie udział wzięły
3 szkoły z terenu Gminy Dębowiec. Ze szkoły w Dębowcu wpłynęło 9 prac, 15 nadesłano z Ogrodzonej a 4 z
Iskrzyczyna. Zdecydowaliśmy się podzielić pracę na dwie kategorie – klasy I – IV i klasy V – VIII.
Zdecydowano również o wyróżnieniu 5 prac i przyznaniu 3 nagród specjalnych – wyjaśnił Jan Machała,
organizator konkursu,

Po przywitaniu gości, Jan Machała opowiedział o inicjatywach podejmowanych przez Komisję Ochrony Przyrody
oraz o lokalnych szlakach turystycznych. Polecał wybór szlaków regionalnych, jako cel wycieczek szkolnych (jako
doskonałe miejsce został wskazany szlak w Gminie Hażlach, prowadzących do źródeł Borgońka, gdzie zlokalizowano
m.in. ławy, przy których można usiąść i podziwiać przyrodę). Po krótkich przemowach prowadzący, wraz z
Bronisławem Brudnym, radnym gminnym, wręczono nagrody

Wyniki:

Kategoria klas III – IV

I miejsce – Tomek Wątroba z SP Ogrodzona za pracę „Staw w Dębowcu”

II miejsce – Wiktoria Juroszek z SP Ogrodzona za pracę „Kwitnąca jabłoń”

III miejsce – Zuzanna Kowalska z SP Ogrodzona za pracę „Źródła tufowe”

IV miejsce – Dorota Marekwica z SP Ogrodzona za pracę „Góra Chełm”

 

Wyróżnienia:

Filip Martyniak z SP Ogrodzona za pracę „Kwitnący sad”

Amelia Wawrzacz z SP Ogrodzona za pracę „Stawy”

Marta Sławińska z SP Ogrodzona za pracę „Stawy”

Jakub Sławiński z SP Ogrodzona za pracę „Stawy”

Klaudia Foltyn z SP Ogrodzona za pracę „Brzoskwinia”

 

Nagrody specjalne:



Magda Brachaczek z SP Dębowiec za pracę „Spichlerz”

Tomek Gaś z SP Ogrodzona za pracę „Stawy”

Oliwia Lipinska z SP Ogrodzona za pracę „Dąb”

 

Kategoria klas V – VIII

I miejsce – Cedryk Emilia Cieślińska z SP Dębowiec za pracę „Dąb”

II miejsce – Ola Konior z SP Dębowiec z pracę „Iglicznia”

III miejsce – Igor Kazmierczak z SP Iskrzyczyn za pracę „Iglicznia”

IV miejsce – Zuzanna Kaczmarzyk z SP Iskrzyczyn za pracę „Iglicznia”
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